

Dušan Mišík ml.
Košecké Rovné 112
01832 Zliechov
Slovenská republika

IČO: 43974562
DIČ: 1078796829
IČ DPH: SK1078796829

mobíl: 0910 160151
tel.: 0910 - 160151
fax: 0910
e-mail: info@krovnamieru.sk
www: krovnamieru.sk
Živnostenský register OU Trenčín, č. 350-25734



Faktúra

2023027

KROV NA MIERU

Obec Zliechov 018 32 Zliechov 233	
Dátum: 18.09.2023	
Podacie číslo: 265/2023	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Symbol: Vyšavuje:

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum

vystavenia:

splatnosti:

dodania:

04.09.2023 konštantný:
18.09.2023 variabilný: 2023027
04.09.2023 špecifický:

Bankový účet

TATR

číslo: 2922867849 / 1100

IBAN: SK86 1100 0000 0029 2286 7849

SWIFT: TATRSKBX

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

Odberateľ

Obec Zliechov

Zliechov 233

01832 Zliechov

Slovenská republika

Konečný príjemca

IČO: 00317969

DIČ: 2020610999

IČ DPH:

Obec Zliechov

Zliechov 233

01832 Zliechov

Slovenská republika

Fakturujem Vám materiál na plot okolo jaseňa podľa CP-53030307.

Označenie dodávky

	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Drevený stĺp červený smrek 90x90x900-hoblovaný	17,00	ks	8,50	20	144,50	28,90	173,40
Drevené priečky červený smrek 50x70x1800-hoblovaný	32,00	ks	6,50	20	208,00	41,60	249,60
Drevené latky SIB. smrek 22x60x800-hoblovaný	240,00	ks	2,09	20	501,60	100,32	601,92
Zemná kotva hranol 91x91 h750+skrutky	18,00	ks	9,83	20	176,99	35,40	212,39
Spojovací materiál-skrutky GWZ 6x120-50bal	5,00	bal	14,85	20	74,25	14,85	89,10
Spojovací materiál-skrutky FGA 4,5x50-250bal	2,00	bal	42,25	20	84,50	16,90	101,40
Doprava materiálu+vykládka	1,00	ks	50,00	20	50,00	10,00	60,00
Montáž dreveného plotu do výšky 90mm do zem.koliev -	0,00	bm	25,00	0	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	1 239,84	247,97	1 487,81
SPOLU	1 239,84	247,97	1 487,81

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Spolu na úhradu: 1 487,81 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 1 487,81



PAY by square



Pečiatka a podpis

Správnosť potvrdenia a prevzatia
dodávky - práce potvrdzujem
V Zliechove, dňa 18.09.2023

podpis